

Strandvejen 29 ☐
8400 Ebeltøft

Hovedgaden 34, 1. ☐
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61 ☐
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Servicon ApS

Nydamsvej 49
8362 Hørning

ÅRSRAPPORT
2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11/6 2015


Dirigent

CVR-nr. 32 93 48 70

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Servicon ApS Nydamsvej 49 8362 Hørning
	CVR-nr: 32 93 48 70 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Kirkegaard
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg og servicering af kalde- og kommunikationsløsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2014 udgør kr. -5.900, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 123.744.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabet forventes likvideret i 2015. Selskabets aktiver vurderes at være indregnet i regnskabet til værdier svarende til realisationsværdier.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2014	2013
BRUTTOFORTJENESTE	-5.900	-4.231
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.691
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-1.468
RESULTAT FØR SKAT	-5.900	-1.008
Skat af årets resultat	0	-492
ÅRETS RESULTAT	-5.900	-1.500
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-5.900	-1.500
DISPONERET I ALT	-5.900	-1.500

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2014	2013
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	103.108	84.152
Udskudt skatteaktiv	0	18.956
Tilgodehavender	103.108	103.108
Likvide beholdninger	24.636	30.536
OMSÆTNINGSAKTIVER	127.744	133.644
AKTIVER	<u>127.744</u>	<u>133.644</u>

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2014	2013
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	43.744	49.644
1 EGENKAPITAL	<u>123.744</u>	<u>129.644</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
PASSIVER	<u>127.744</u>	<u>133.644</u>
2 Eventualposter mv.		

Noter

	1/1 2014	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2014
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	49.644	-5.900	43.744
	<u>129.644</u>	<u>-5.900</u>	<u>123.744</u>

2 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.